PAGE

[image: image1.jpg]

Иркутская область

Иркутская городская № 4

территориальная избирательная комиссия

(Свердловский округ)

	Р Е Ш Е Н И Е

	20 марта 2014 года
	№ 82/526

г. Иркутск

О внесении изменений в составы участковых избирательных комиссий № 738, 739, 753, 755, 756
В соответствии со статьей 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан  Российской Федерации», пунктом 9 статьи 10 Закона Иркутской области «О территориальных избирательных комиссиях Иркутской области», Иркутская городская № 4 территориальная избирательная комиссия (Свердловский округ)
РЕШИЛА:
1. Освободить от обязанностей до истечения срока полномочий по основаниям, на основании личного заявления:
– члена участковой избирательной комиссии № 738 с правом решающего голоса Славина Григория Борисовича, предложенного для назначения в состав комиссии Иркутским региональным отделением Политической партии «Республиканская партия России - Партия народной свободы»;
– члена участковой избирательной комиссии № 739 с правом решающего голоса Томилову Марию Николаевну, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

– члена участковой избирательной комиссии № 753 с правом решающего голоса Иванову Ларису Ивановну, предложенную для назначения в состав комиссии Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Иркутской области;
– члена участковой избирательной комиссии № 755 с правом решающего голоса Елизарову Алену Вячеславовну предложенную для назначения в состав комиссии Думой города Иркутска;
– члена участковой избирательной комиссии № 756 с правом решающего голоса Харчук Елену Геннадиевну предложенную для назначения в состав комиссии Думой города Иркутска.
2. Назначить из резерва членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса:

– № 738 Бобошину Валентину Николаевну, 1957 года рождения, ООО Ателье «Людмила», закройщик, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

– № 739 Гагарину Лидию Петровну, 1957 года рождения, ФГБУН Институт динамики систем и теории управления Сибирского отделения Российской академии наук, специалист по охране труда, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы
3. Разместить настоящее решение на Интернет-сайте Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ).
	Председатель комиссии
	А.И. Жуковский

	Секретарь комиссии
	О.В. Литвинцева

PAGE
2